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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board



PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       


Kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin sipas dispozitave ligjore në fuqi.
Kandidatët mund të lajmërohen në MSh çdo ditë pune nga ora 8.30 deri në ora 14.00.

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Aldona Kurtolli
	Ka skaduar letërnjoftimi

	2. Djellza Hoxha
	Mungojnë 3 ditë praktike në QKMF Gjilan

	3. Hana Garçeviç
	Ka skaduar letërnjoftimi

	4. Verona Duga Neziri
	Mungon letërnjoftimi

	5. Alberina Saraçi
	Mungojnë 2 ditë praktike në SP Vushtrri

	6. Almir Memiç
	Mungon diploma e noterizuar

	7. Elvira Krasniqi
	Mungojnë 2 ditë praktike në SHSKUK

	8. Erza Daku
	Mungojnë 5 ditë praktike në SHSKUK

	9. Fatjeta Neziraj
	Ka skaduar letërnjoftimi

	10. Kaltrina Haxhijaj
	Nuk ka 5 vite pune (janë 3 vite e 11 muaj)

	11. Lianda Rrustemi
	Data e korrigjuar në SPGjilan

	12. Lindita Ameti
	Mungon letërnjoftimi

	13. Nazmije Burovci Reçica
	Data e korrigjuar në SPGjilan






________________________________________________________________________________________________________________
Faqe 1 nga 1
image1.wmf

